

NOTA OFICIAL N.º 04

A Coordenação Geral das XVII Municipiadas no uso das atribuições que lhe são conferidas resolve:

- Corrigir onde se Lê no Boletim n.º 01, a tabela seguinte:

MODALIDADE	DATA	HORA	CATEGORIA	NAIPE	LOCAL
FUTSAL	11,12, 19/10	MAT/VESP	INF./JUV.	MASC/FEM	CARLOS GOMES
	11,12, 19/10	MAT/VESP	INF./JUV.	MASC/FEM	WALDIR GARCIA

leia-se:

MODALIDADE	DATA	HORA	CATEGORIA	NAIPE	LOCAL
FUTSAL	11,12, 19/10	MAT/VESP	INF./JUV.	FEM	CARLOS GOMES
	11,12, 19/10	MAT/VESP	INF./JUV.	MASC	WALDIR GARCIA

- Corrigir a Tabela da Modalidade Queimada, onde se lê:

DATA: 19/10/13		LOCAL: : .M. MADALENA CORREA			HORA: 8:00
JOGO	CHAVE	EQUIPE A	PLACAR		EQUIPE B
17	SEMI	1º CHAVE "B"	X		2º CHAVE "D"

DATA: 19/10/13		LOCAL: M. MADALENA CORREA			HORA: 14H
JOGO	CHAVE	EQUIPE A	PLACAR		EQUIPE B
17	SEMI	1º CHAVE "B"	X		2º CHAVE "D"

leia-se:

DATA: 19/10/13		LOCAL: : .M. MADALENA CORREA			HORA: 8:00
JOGO	CHAVE	EQUIPE A	PLACAR		EQUIPE B
17	SEMI	1º CHAVE "B"	X		1º CHAVE "D"

DATA: 19/10/13		LOCAL: M. MADALENA CORREA			HORA: 14H
JOGO	CHAVE	EQUIPE A	PLACAR		EQUIPE B
17	SEMI	1º CHAVE "B"	X		2º melhor

- Corrigir na Tabela de Voleibol Juvenil Feminino, onde se lê Equipe B, Tereza Cordovil:

DATA: 18/10/14		LOCAL: VILA OLÍMPICA – QUADRA 1			HORA: 8:00
JOGO	CHAVE	EQUIPE A	PLACAR		EQUIPE B
1	UNICA	TEREZA CORDOVIL	X		TEREZA CORDOVIL
2		TEREZA CORDOVIL	X		TEREZA CORDOVIL
3		TEREZA CORDOVIL	X		TEREZA CORDOVIL

Leia-se: Ana Mota Braga